
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej        w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy       Ćmielów na  2022 rok oraz § 
1 Uchwały Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Ćmielowa do  dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym      na terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 
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Dział Rozdział Paragraf

750

75095

2700

754

75495

2700

852

85231

2700

85295

2700

121 131,00

251,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

251,00

25 800,00

25 800,00

94 080,00

26 051,00

94 080,00

94 080,00

1 000,00

1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Pomoc dla cudzoziemców

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Administracja publiczna

Data podjęcia

1 000,00

2022-04-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Nr 46/2022 z 29.04.2022 r.

Treść Kwota

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 29 kwietnia 2022 r.
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Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 13 000,00

75023 12 000,00

4300 12 000,00

75075 0,00

4210 2 500,00

4300 (2 500,00)

75095 1 000,00

4010 1 000,00

754 94 080,00

75412 0,00

4110 1 000,00

4170 (1 000,00)

75495 94 080,00

4300 94 080,00

758 (12 000,00)

75818 (12 000,00)

4810 (12 000,00)

801 0,00

80101 0,00

4010 (2 370,00)

4790 2 370,00

851 0,00

85195 0,00

4210 (3 000,00)

4260 3 000,00

852 26 051,00

85231 25 800,00

3110 25 748,00

4300 52,00

85295 251,00

3110 251,00

121 131,00

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rezerwy

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2022-04-29

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Nr 46/2022 z 29.04.2022 r.

Data podjęcia

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 29 kwietnia 2022 r.
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